
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB 
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000 

+55 71 3117-2200 

 

 

  ATO ADMINISTRATIVO 14/2024 

 

A Coordenadora da Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD), 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 
 

Constituir Comissão de Avaliadores de Títulos para o EDITAL Nº 045/2024 - Processo 

Seletivo Simplificado, para a função de Professor(a) Formador(a) para o Programa de 

Pós Graduação Lato Sensu em Gênero, Raça, Etnia e Sexualidade na Formação de 

Educadores(as), na condição de bolsista, para orientação de trabalho de conclusão de 

curso, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e ministrados pela 

Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD) desta Universidade em parceira 

com a Secretaria da Educação da Bahia (SEC), conforme quadro a seguir: 

 

 

NOME MATRICULA / CPF 

Marco Antônio Matos Martins  

 

74003553 

Cláudia Pons Cardoso  74415873 

 

Amélia Tereza Santa Rosa Maraux  

 

74282340 

O presente Ato entra em vigor a partir desta data.  

 

Salvador, 25 de junho de 2024. 

 
 


